

VAALIOHJEIDEN JAKO JA KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMINEN VAALILAUTAKUNNILLE JA -TOIMIKUNNILLE

252/00.00.00/2020

Keskusvaalilautakunta 20.04.2021 § 28

Keskusvaalilautakunnan on huolehdittava siitä, että vaalilautakuntien jäsenet ja varajäsenet sekä vaalitoimikuntien jäsenet ja varajäsenet ovat tietoisia tehtävistään ja vastuistaan. Tätä varten keskusvaalilautakunnan tulee jakaa hyvissä ajoin ennen vaaleja ao. viranomaisille oikeusministeriön laatimat vaaliohjeet.

Koronapandemian vuoksi Oikeusministeriö on laatinut yhdessä THL:n kanssa ohjeita vaalien järjestämiseksi turvallisesti.

Päätösehdotus:

Keskusvaalilautakunta päättää, että vaalilautakunnille jaetaan postitse Oikeusministeriön lähettämä vaaliohje nro 2 Vaalilautakunnan tehtävät sekä vaalitoimikunnille vaaliohje nro 3 Ennakkoäänestys laitoksessa sekä vaaliohje nro 5 Kotiäänestys.

Vaalilautakunnille ja -toimikunnille jaetaan lisäksi tiedoksi Oikeusministeriön ja THL:n laatimat uudistetut ohjeet vaalien järjestämiseksi koronapandemian aikana.

Lisäksi vaalilautakunnille annetaan kirjeitse ohjeistusta vaalipäivän järjestelyistä sekä mm. vaalimateriaalin toimittamisesta vaalipäivää varten ja tulosten ilmoittamisesta keskusvaalilautakunnalle vaalipäivän iltana.

Lisäksi päätetään, järjestetäänkö vaalilautakunnille ja vaalitoimikunnille erillistä info/koulutustilaisuutta, jossa käydään läpi niille kuuluvat tehtävät Oikeusministeriön vaaliohjeiden mukaisesti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi päätettiin, että vaalitoimikunnille järjestetään info/koulutustilaisuus, jonka ajankohdan keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja ja sihteeri sopivat yhdessä vaalitoimikuntien kanssa. Tilaisuuteen päätettiin kutsua vaalitoimikuntien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat sekä varsinaiset jäsenet. Keskusvaalilautakunnasta tilaisuuteen osallistuvat puheenjohtaja ja sihteeri.

Vaalilautakunnille järjestetään info/koulutustilaisuus, mikäli ne katsovat sen tarpeelliseksi. Keskusvaalilautakunnan sihteeri

selvittää koulutuksen järjestämisen vaalilautakuntien puheenjohtajilta.